

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w dniu 25.10.2022 r. w postępowaniu pn. „Budowa i rozbudowa placów zabaw na terenie gminy Warta Bolesławiecka” działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Proszę o odpowiedź, ile drzew i jakiej średnicy należy wyciąć w msc. Warta Bolesławiecka (na rozplanowaniu zaznaczono 4 szt., projekt podaje 3 szt. natomiast przedmiar - 2 szt.)? Czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na wycinkę?

Prosimy o informację, czy ewentualne wykonanie nasadzeń zastępczych jest po stronie Wykonawcy, czy też Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

W miejscowości Warta Bolesławiecka znajdują się 4 drzewa wymagające wycinki, w tym 1 drzewo, dla którego niezbędna jest decyzja o pozwoleniu na wycinkę. Zamawiający uzyska pozwolenie na wycinkę w trakcie realizacji zamówienia.

Zamawiający wykona nasadzenia zastępcze we własnym zakresie.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych wraz ofertą, czy będzie wzywał do ich przedłożenia wykonawcę z najniższą ceną?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 8 pkt 11 SWZ, tj. „Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy karty katalogowe urządzeń przewidzianych do zamontowania oraz kosztorys ofertowy.”

PYTANIE 3:

Proszę o określenie w jaki sposób ma zostać wykonana podbudowa pod nawierzchnię poliuretanową ? w przedmiarze nie ma o tym mowy. Czy ma być zgodne z opisem zawartym w projekcie ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z projektem architektoniczno- budowlanym, rozdział II, ust. 7, pkt 7.3.4. Strefy bezpieczne urządzeń

PYTANIE 4:

(...) niniejszym wnosimy o zobowiązanie oferentów biorących udział w postępowaniu o załączenie do składanych przez nich ofert kart technicznych urządzeń i materiałów, które mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Powyższe działanie pozwoli Zamawiającemu dokonać wyprzedzającej oceny czy dany oferent (wykonawca) dysponuje możliwościami i potencjałem dającym gwarancję należytego wykonania przedmiotowego zadania, z zachowaniem wszelkich wymogów wynikających z dokumentacji przetargowej.

ODPOWIEDŹ:

Powyższe nie stanowi pytania, ani wniosku o wyjaśnienie SWZ. Zamawiający podtrzymuje konieczność złożenia kart katalogowych przed podpisaniem umowy.